非正常户公告
杭税 税告 〔2023〕 9 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。

特此公告。

国家税务总局杭锦旗税务局

二〇二三 年 九 月 一 日

非正常户纳税人

序

号

纳税人识别号 纳税人名称 法定代表

人（负责

人、业主）

法定代表人（负

责人、业主）身

份证件种类

法定代表人（负责人、

业主）身份证件号码

生产经营地址 非正常户认

定日期

预 计 公 告

日期

1 91150625MA0
NGLX103

杭锦旗海鹰家庭牧

场

海鹰 居民身份证 152726********391X 内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗锡

尼镇扎日格嘎查

2023-08-01 2023-09-01

2 91150625MA0
N3GKH4M

鄂尔多斯市金皓阳

商贸有限责任公司

丁志雄 居民身份证 642127********0017 巴拉贡镇山湾路西向阳路东 2023-08-01 2023-09-01

3 93150625MA0
ND3UJ3A

杭锦旗民富源种养

殖专业合作社

郭秀花 居民身份证 152726********5423 杭锦旗伊和乌素 2023-08-01 2023-09-01

4 91150625MA7
G7YAX9E

鄂尔多斯市福报米

科技发展有限公司

张勇 居民身份证 152824********5515 内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗吉

日嘎朗图镇东龙门架东 300 米路北

2023-08-01 2023-09-01

5 91150625MA0
N27JQ15

鄂尔多斯市正道运

输集团有限公司独

贵塔拉客运站

高二连 居民身份证 152726********2423 内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗独

贵塔拉镇

2023-08-01 2023-09-01

6 91150625MAC
C532E2X

内蒙古彩成广告有

限公司

毕力格图 居民身份证 152727********1819 内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗锡

尼镇恒利二期 47 号楼 2 号车库

2023-08-01 2023-09-01

7 91150625MAC
DQTG38G

杭锦旗振兴劳务服

务有限公司

苏果梅 居民身份证 152726********2422 内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗独

贵塔拉镇二圪旦湾村委会

2023-08-01 2023-09-01

8 91150625MA7
YPFDA2R

内蒙古兴焱新能源

开发有限责任公司

田婧玉 居民身份证 410902********34524 内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗独

贵塔拉镇新区小二楼 D 区 38 号

2023-08-01 2023-09-01